MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 101, DE 4 DE ABRIL DE DE 2018.

Revogada pela Portaria PRES nº 211, de 12 de agosto de 2019

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria SG/MPF n  o   382,

de 05 de maio de 2015, resolve:

Art.  1º  –  DISPENSAR,  a  partir  de  1º  de  maio,  o  servidor  RHEMZO CARLOS

PEIXOTO  KROEFF,  matrícula  4784,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Tec.

Administrativo  /  Administração,  da  função  de  confiança  de  Assistente  Nível  II  -  FC-2,  da

Procuradoria da República no Estado do Espírito Santo.

Art. 2º - DESIGNAR, a partir de 1º de maio, o servidor LUIS GUSTAVO BRITTO

VIEIRA, matrícula 24019, ocupante do cargo de Técnico do MPU/ Administração, para função de

confiança de Assistente Nível II – FC-2, da  Procuradoria da República no Estado do Espírito Santo.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria

MPF/ES nº 367, de 31 de outubro de 2017, publicada no DOU de 03 de novembro de 2017.

PAULO AUGUSTO GUARESQUI

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 16 abr. 2018. Seção 2, p. 55.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185453
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/145240
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/123173
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124918
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124918
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764